

    
            
                
Zákaznický servis   +420 739 691 720   (7:00 - 15:30)
                
            

            
                
O nás
                
            

    




    
        
            
                
            
        


        
            	
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                
                            

                        

                    

                


        


        
            	
                    CZK
                
	
                    EUR
                
	
                        
                    
	
                        
                    
	
    Přihlásit se

	
    

	
    
        
            
            0
            položek
            0 Kč
        
        
            
            0
        
    



        

    





	
		

    Přidáno do košíku

    
        
        

        

    

    
        Zobrazit košík
        K pokladně
    


			
			

			
				
Page Not Found



    The page you requested could not be found. It is possible that the address is
    incorrect, or that the page no longer exists. Please use a search engine to find
    what you are looking for.



    error 404



				

			

		


		

	


    
        
            
                ×
                Byli jste v pořádku odhlášeni, těšíme se na Vaši další návštěvu.

            

        

    





    
        
            
                Přihlášení

                
                    ×
                
            

            
                
                    Uživatelské jméno
                    
                

                
                    Heslo
                    
                

                
                    
                    Zapamatovat přihlášení
                

                
                    
                    Přihlásit
                
            

            
                
                    Zapomenuté heslo
                
                Registrace
            

        

    





    

        
        
            
                Zapomenuté heslo

                
                    ×
                
            


            
                
                    

                    

                    
                        E-mail, na který byla provedena registrace:
                        
                    

                        
                             Odeslat link pro reset hesla
                        
                

            


            
                
                    Přihlášení
                
                Registrace
            

        

    







    
        
            
                ×
                

            

            
                
                

            

            
                Pokračovat v nákupu
                Změnit heslo
            

        

    




    
        
            
                Nemáte vybrané všechny odměny. Skutečně chcete pokračovat?
            

            
                Zpět
                 Objednat
            

        

    


		

		
		
		
		
		


    
        
            

            
                
                        
O společnosti

	O nás
	Fakturační údaje

                        

                        
Obchodní podmínky

	Obchodní podmínky
	Přepravní podmínky
	Zásady zpracování osobních údajů
	Podmínky užití internetových stránek
	Dokumenty ke stažení

                        

                        
Kontakty

	Mobil:   +420 739 691 720
	Tel.:      +420 572 631 736
	E-mail:  sannytea@sannytea.sk
             odbyt@sannytea.sk

                        

                        
Provozovna

	SANNY TEA s.r.o.
	Starý Hrozenkov 308
	687 74 Starý Hrozenkov
	 
	pro zaslání reklamace nebo vrácení zboží
	(pro osobní odběr - pouze velkoobchod)

                        

                    
                

            

        
        
            
                
                    
                        © 2024 Flexishop.cz, všechna práva vyhrazena

                    

                    
                        GDPR
                    

                    
                        FlexiShop by arit.cz

                    

                

            

        
    





    
        x
            
                Používáme cookies

                Na našich webových stránkách používáme k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Kliknutím na tlačítko "Přijímám vše" souhlasíte s používáním všech souborů cookies. Můžete však navšívit "Nastavení" a poskytnout tak vámi kontrolovaný souhlas.


            

            
                Přijímám všechny
            

            
                Přizpůsobit
            

            
                Odmítám všechny
            

    






    
    
        Cookies preference
        ×
    


    
        
            
                
                    
                    
                
            

            
                Technické cookies

                Nezbytné cookies zajišťují, aby byly naše webové stránky použitelné a bezpečné pro uživatele. Nelze je deaktivovat.

            

        

        
            
                
                    
                    
                
            

            
                Analytické cookies

                Analytické cookies pomáhají porozumět chování návštěvníků stránky, a jak ji používají. Umožňují sledovat počty návštěv, zdroje návštěvnosti, míru opuštění webu atd.

            

        

        
            
                
                    
                    
                
            

            
                Reklamní cookies

                Reklamní cookies umožňují cílení relevantních reklamních kampaní. Tyto cookies sledují návštěvníky přes více webů a shromažďují informace pro zobrazování relevantních reklam.

            

        

        
            
                
                    
                    
                
            

            
                Personalizační cookies

                Soubory cookie pro personalizaci vylepšují uživatelský dojem pomocí přizpůsobeného obsahu a funkcí. Tyto cookies nám umožní zobrazit Vám obsah dle údajů, které jsou o Vás dostupné tak, abychom se co nejlépe strefili do Vašich potřeb.

            

        

    

    
        Zrušit
        Souhlasím
    

    












	

